
Nr: 23-18

De raad van de gemeente Barneveld,

Gelet op artikel 3, lid 1 en 2 van de Organisatieverordening van de gemeenteraad van de 
gemeente Barneveld;

b e s l u i t :

1. De heer F.J. van der Lubbe te ontslaan als lid van de agendacommissie;
2. Mevrouw E. de Man-Rosbergen te benoemen tot lid van de agendacommissie 

namens de fractie van Pro’98.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 september 2023.

De raad voornoemd,

de griffier,                                            de voorzitter,


